
事務所移転のご案内 
 

 拝啓 陽春の候 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
 さて この度 弊社福井営業所は業務拡大に伴い下記の通り移転することとなりました 
これを機に所員一同 お客様のご期待に添えるよう一層努めてまいりますので 
今後とも倍旧のご支援ご鞭撻のほど 何卒よろしくお願い申し上げます 
略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます 
 

敬具 
令和４年４月吉日 

株式会社横山商会 
代表取締役社長 横山信太郎 

 
記 

 
移転先住所： 〒９１９－０５２２ 福井県坂井市坂井町上新庄２－２４－２ 
電話番号 ： ０７７６－７２－１０７０ 
ＦＡＸ番号： ０７７６－７２－１０７１  （※電話番号、FAX 番号とも新しくなります） 
業務開始日： 令和４年５月９日（月） 
 
尚、ゴールデンウィーク中は移転に伴い何かとご不便をお掛けすることと存じますが、 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 


